— 1 —

四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于开展

2024 年度中小学体育教师现场课展评活动的

补充通知

各市（州）教科所（院）：

为推动体育与健康课程标准的全面落实与实施，进一步构建

“高效课堂”，提高教学质量，提升体育教师的课堂教育教学研

究能力，推进素质教育的深入开展。根据《四川省教育科学研究

院党政办公室关于举办 2024 年四川省基础教育阶段小学科学等

14 个学科及中小学班主任等课堂教学展评活动的通知》要求，

经研究，决定举行现场展评活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

守住课堂主阵地 上好常态体育课

二、活动时间

2024 年 12 月 8 日—12 月 13 日

三、活动地点

报到地点：维也纳 3 好酒店攀枝花南站店

中学现场课地点：四川省攀枝花市大河中学校

— 2 —

小学现场课地点：四川仁和思源实验学校

四、参与人员

各（市）州体育教研员、2024 年现场课展评活动参赛教师、

观摩教师代表。各市（州）参会总人数原则上不超过 50 人，成

都市、攀枝花市不超过 100 人（参赛教师报名表见附近 1，观摩

教师报名表附近 2）。各市（州）统一报名，未报名者不得参与。

五、其他

（一）参与现场课展评的教师 12 月 8 日报到，9 日熟悉学

生和场地。任何人不得提前到学校熟悉学生，扰乱正常教学秩序。

（二）本次活动不收取任何费用，参加活动的所有教师食宿

自理，差旅费等回原单位按规定报销。

（四）联系人：

四川省教科院 谭步军 13709076598

攀枝花市教科所 黄风 13982303722

四川省攀枝花市大河中学校 杜泽东 13518416204

四川仁和思源实验学校 罗武益 19238126608

附件:1.参赛教师报名表

2.观摩教师报名表

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 11 月 12 日

— 3 —

附件 1

2024 年度四川省中小学体育教师现场展评授课教师报名表

市州： 填报人： 联系电话：

姓名 单位
年

龄
性别 学历 职称

工作

年限
学段 联系电话

指导

教师 1

指导

教师 2
备注

— 4 —

附件 2

2024 年度四川省中小学体育教师现场展评观摩教师报名表

市州： 填报人： 联系电话：

序号 姓名 单位 联系电话 备注

	2024年11月12日